
茅ヶ崎市身体障がい者 婆基 厨雪
7不  口可″]

さんのご協力によつて配布されていますこの回覧は自治会長様役員・ 長・

の 平素は地域身体障害者の福祉推進のために格別なるご配慮を

賜り心より厚く御礼申し上げます。

例年、「茅ヶ崎市身体障害者福祉協会」といたしまして,会の活動のよリー層の拡充 0

推進を目的とした自主財源確保のための物品販売を実施させて頂いております。従来よ

り各関係機関からもご支援を賜っておりますが、当会の育成のため、この福祉事業にお

きましてもご理解とご協力をお願い申し上げます。

特定非営利活動法人
後 援

公益 財 団法 人
茅ヶ崎市

神奈川
理事長 島 ,亀 や

*地元の障害者組織です。

あなたからのご注文が障害者の支えとなり

社会参加活動へ大きく役立つております。

【事務局】〒221‐0844横浜市神奈川区沢渡4-2 県社会福社会館内

公益財団法人 神奈川県身体障害者連合会 事務局
当会は、日本身体障害者団体連合会収益事業所の協賛をいただき、協賛金を受けるとともに、

本カタログ掲載商品のご注文を受け付けております。

【カタログ回覧事業に関する問合せは】

日本身体障害者団体連合会収益事業所   電 話 0120-263-323

回

覧

印

n

この収益金は、地元、茅ヶ崎市の

身障会の活動資金に、活用されます。

福祉協会に加入のお誘い
身障者相互の友情の輸を広げ、明る
く心豊な暮らしを求め、会員として、

福祉活動、行事に参加してみませんか

特むい 人茅ヶ崎市身体障害者福社協会

理事長 高 丸 や い 子

このカタログは地域の皆様との絆の証として、日本身体障害者団体連合会 収益事業所運営の

もと、地元の福祉団体と提携 し、ご町内役員様はじめご町内の皆々様のご支援による収益金

から、地元の福祉団体に還元金という形で福祉活動をサポー トしております。

0120‐450‐450
FAXi 0120‐ 548‐294(24時間受付)

“お急ぎの方は電話・FAXを ご利用下さい"

8申込口商駒こ関するお濶:誕ヨ」ま

Ц>お申込の詳細につきましては裏面をご覧下さい〔ア

35‐040

申し込みは回覧用紙でお願いします。


